Honor, potestas, plenitudo gratiae
Deo perenni, Trinitati simplici,
aeterna, cuius est beata gloria,
replet globi, rerumque cuncta
machina,
tenetque regnum perpetim per
saecula. Amen.

Supplicatio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Completuria (Br Goth 348, 712; T35.2, 356; LOPs 254)

In adiutorium nostrum intende, Domine,
nosque ad adiuvandum festina;

nihil in bonis operibus conatus nostri
 te desistente proficiunt,
 a quo gressus hominis diriguntur:
 tu es enim per quem nostra roboratur fragilitas,
 et expiatur iniquitas, tribuitur iustitia redditurque corona.

R/ Amen.

Ipsa auxiliante Domino,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Conclusio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ad vesperum

Oblatio luminis

(Ut in ordinario in officio feriali)

Vespertinum (Br Goth 348; T35.2, 357)

(Ps 26, 1)

Illuminatio mea et salus mea Dominus.

Psalmus 128

Antiphona (Br Goth 348; T35.2, 358)

(Ps 128, 8)

Benedictio Domini super vos, benedicimus in nomine Domini.

Saepe expugnaverunt me a iuventute mea, * dicat nunc Israel,

saepe expugnaverunt me a iuventute mea, * etenim non potuerunt adversum me.

Supra dorsum meum araverunt aratores, * prolongaverunt
sulcos suos.

Dominus autem iustus * concidit cervices peccatorum.

Confundantur et convertantur retrorsum * omnes, qui ode-
runt Sion.

Fiant sicut fenum tectorum, * quod, priusquam evellatur,
exaruit;

de quo non implevit manum suam, qui metit, * et sinum
suum, qui manipulos colligit.

Et non dixerunt, qui praeteribant: + “Benedictio Domini su-
per vos, * benedicimus vobis in nomine Domini”.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula
saeculorum. Amen.

Ant. Benedictio Domini super vos, benedicimus in nomine Domini.

Alleluaticum (Br Goth 248; T35.2, 359)

(Ps 118, 37-38)

Averte oculos meos ne videant vanitatem,
et in via tua vivifica me, Domine.

V/ Statue servo tuo eloquium tuum, in itinere tuo.

R/ Et in via tua vivifica me, Domine.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et in via tua vivifica me, Domine.

Hymnus (Br Goth 287; T35.2, 360, 93, 612)

Christe, lumen perpetuum
astrorum, fulgor siderum,
noctem nostram illumina,
conserva pura pectora.

Custodi corda omnium
fideliumque maxima
protectione propia
tua, Christe, potentia.

Nullis incedat laqueis
nullis gravetur hostibus,
nec maculetur corpus
lascivia per soporem.